
 

Labdien! 

 

Jau 3-4 nedēļas atpakaļ abi ar dzīves biedri pa tālrunu 8989 tikām reģistrējušies 

vakcinēties pret Covid. Jelgavā piedāvāja tikai Zemgales olimpiskā centra 

vakcinācijas punkta pakalpojumus. Vakar saņēmu šādu atgādinājumu: 

 

Šodien, ierodoties pie vakcinācijas punkta 9:45, konstatējām šādu ainu: 

 

 
 

Netika organizēta vakcinēties ieradušos personu izsaukšana pēc reģistrācijas laika. 

Paši vakcinēties ieradušies veidoja necaurejamu pūli pie ārdurvīm un iekļūt telpās 

norādītajā laikā bija neiespējami. 

Daļa atnākušo bija bez sejas aizsargmaskām. 



Bija ieradusies arī jauna ģimenīte ar bērniņu uz rokām. Uz māmiņas jautājumu "vai 

visi ieradušies ar pierakstu" pūlis to apstiprināja informējot, ka visiem esot pieraksts 

jau pirms desmitiem. 

Var jau aģitēt vakcinēties un izmantojot likumdošanu piespiest cilvēkus to darīt, tikai 

inficēties šādā neorganizētā pūlī pie vakcinēšanās punkta nevēlamies. 

Kāda jēga norādīt ierašanās laiku, ja tam nav nozīmes? 

Tā arī nevakcinējušies devāmies projām. 

 

Ar cieņu, 

Uldis Silinevičs 

uldis.silinevics@inbox.lv 

Liepu iela 5-22, Mežciems,Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., LV-3001 

28 366 553 
 

mailto:uldis.silinevics@inbox.lv

